
Vyzvete Jarka Nohavicu ve Scrabble

Napsal uživatel Jan Jakubal 
Čtvrtek, 11 Listopad 2004 03:00

Česká asociace Scrabble pořádá za podpory písničkáře Jaromíra Nohavici a společnosti Global
Express a.s., výhradního distributora firmy Mattel Mistrovství ČR ve SCRABBLE, a to ve dnech
27.- 28. listopadu 2004 v hotelu Extol Inn (Přístavní ulice 2, Praha 7).

SCRABBLE
...každé slovo se počítá!

* Co to je Scrabble?
První setkání se Scrabble Vás může ovlivnit na celý život! Nevěříte? Nevinná společenská hra,
za kterou je Scrabble považován, se může snadno změnit v posedlost, nebo závodní disciplínu.
Pokud vůbec nevíte, o co jde, máme pro Vás stručnou definici. Scrabble je hra, která spočívá v
sestavování smysluplných slov z osmi písmenek, která si náhodně vyberete ze stovky kamenů
z látkového pytlíku. Každé písmeno má přidělenou bodovou hodnotu. Slova pak skládáte na
hrací desce tak, že nové slovo musí vždy využívat alespoň jedno písmeno ze slov již
vytvořených. Některá pole na hrací desce jsou barevně zvýrazněna a při položení písmena
nového slova na takové pole násobí buď hodnotu písmene nebo celého slova...

* Celý svět ho miluje!
To, že je Scrabble obrovsky oblíbenou stolní hrou dokazuje také to, že vyšla už ve 29 různých
jazykových verzích!

* Celebrity & Scrabble
Proč si vybrat zrovna Scrabble? Protože ho miluje i královna Alžběta II., křižující se Mel Gibson,
"Neo" Keanu Reeves, známá spisovatelka Joan Collins, nebo výborný chlápek - zpěvák Sting.
A hlavně proto, že Scrabble je nenáročná jednoduchá pohodová hra, která je zároveň opravdu
hodnotná, takže přináší nejen zábavu, ale také tříbí mysl a obohacuje slovní zásobu.

JAREK NOHAVICA & SCRABBLE
Jarek Nohavica se stal českým patronem hry Scrabble a my pro Vás máme velkou šanci! Je tu
jedinečná příležitost pro chytré hlavy! Zkuste Scrabble! Pamatujte, že na velikosti nezáleží, ale
každé slovo se počítá! :-)

 1 / 2



Vyzvete Jarka Nohavicu ve Scrabble

Napsal uživatel Jan Jakubal 
Čtvrtek, 11 Listopad 2004 03:00

Zajímavé www odkazy
- Scrabble
- Jaromír Nohavica
- Česká asociace Scrabble
- více Scrabble variací naleznete zde  (po 15.11.2004)

Kontakt: Pro další informace neváhejte kontaktovat agenturu M-ocean. Více info o podmínkách
přihlášení a pravidlech  Jan Jakubal (+420775905874), e-mail: jan@m-ocean.cz

 2 / 2

http://www.scrabble.com
http://www.nohavica.cz/cz/index.html
http://scrabble.hrejsi.cz/
http://www.tipynadarek.cz
/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/ML567YHS/jan@m-ocean.cz

